[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22. 05.  2014                        с. Черниговка                                № 527- па
(В редакции постановлений администрации Черниговского района от 27.11.2017 № 778-па, от 22.12.2020 № 769-па, от 23.12.2020 № 771-па, 17.05.2022 № 288-па)
Об утверждении Положения об

отделе внутреннего муниципального

финансового контроля Администрации

Черниговского района

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом  Черниговского района  Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Положение об   отделе внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Черниговского района  (приложение №1).
2. Утвердить должностную инструкцию начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля (приложение №2).
3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Черниговского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Черниговского района                                                                       В.Н. Семкин